

# FETÖ'nün mahrem imamlarına ceza yağdı



YÜKSEL TEMEL



ABONE OL

Google News



## FETÖ'nün mahrem imamlarının yargılandığı ana davada karar çıktı. 36 mahrem imama 1 yıl 10 ay 15 gün ile 16 yıl 6 aya varan hapis cezası verildi

FETÖ yapılanmasına yönelik sürdürülen davalardan biri daha karara bağlandı. Ankara 21. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ndeki duruşma salonunda görülen davada, sanıklara son sözleri soruldu. FETÖ'nün Türkiye'deki adliye ve cezaevlerini çeşitli bölgelere ayırarak mahrem imamlara bağladığına ilişkin dava kapsamında yargılanan sanıklar, son savunmalarında beraat talebinde bulundu. Mahkeme Başkanı Ahmet Nazmi Alp, sanık ve avukatlarının esasa ilişkin savunmalarını tamamladıklarını belirterek esas hakkındaki kararını açıkladı.

### 17 SANIĞA YÖNETİCİLİKTEN

Mahkeme heyetinin kararına göre, 17 sanık hakkında, "silahlı terör örgütüne yöneticilik", 19 sanık hakkında ise "silahlı terör örgütüne üyelik" suçlamasından hüküm verildi. Buna göre sanıklardan sözde "Ege Bölgesi adliye mahrem imamı" Kürşat Okuducu ile "Akdeniz Bölgesi mahrem imamı"

İbrahim Pala'ya "silahlı terör örgütü yöneticiliğinden" 16 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı. Aynı suçlama kapsamında diğer sanıklar, Turan Yılmaz, Tefvik Serdar Korkmazer, Nebi Gürcan, Bilal Yaman, Erol Zirek, Hakkı Saraç, Levent Duman, Mehmet İlhan, Necdet Koçer, Erol Kahraman, Hüseyin Orhan, Ahmet Cefaroğlu ve Ahmet Veli Yazıcı ise 15 yıl hapis cezasına çarptırıldı. "Silahlı terör örgütüne yöneticilikten" suçlu bulunan ancak soruşturma ve yargılama aşamasında itirafçı olarak Etkin Pişmanlık Yasasından yararlanan sanıklar, Arif Şimşek ile Osman Mumcu ise 3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası aldı. Mahkeme heyeti, "Silahlı terör örgütüne üyelik" suçu kapsamında ise, sanıklar Yavuz Sami, Melih Karahan, Yaşar Özpekmez, Sinan Kaplan, Mahmut Dal, 10 yıl 6 ay, Harun Özbek, Mustafa Göktaş, Yunus Özdoğan, Cem Erdoğan, Mahmut Yaşar ve Ersin Çelik 9 yıl, Haluk Metin 8 yıl 9 ay, İsmail Yılmaz'ı ise 7 yıl 13 ay 15 gün hapis cezasına çarptırdı.

### **İTİRAF EDENE DÜŞÜK CEZA**

AYNI suçtan ceza alan ancak itirafçı olarak "etkin pişmanlık hükümlerinden" yararlanan sanıklar, Levent Koçer ve Ömer Erdem Yazgan'a 1 yıl 10 ay 15 gün, Adnan Dursun, Murat Baltacı ve İskender Özkan'a 2 yıl 2 ay 7 gün, Murat Gülmez'e ise 2 yıl 11 ay hapis cezası verdi. Etkin pişmanlıktan yararlanan 6 sanık hakkında adli kontrol şartıyla tahliye kararı verilirken, diğer sanıkların ise hükümlerle birlikte tutukluluk hallerinin devamına hükmedildi.

SABAH